
Město Česká Kamenice 
Odbor rozvoje investic a životního prostředí 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

 
 
 
Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 3 podle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky Vybudování dětské skupiny „U potoka“  přijal zadavatel dne 6.5.2025 žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou odpověděl takto: 
 
Žádost č. 5 ze dne 6.5.2025 znění žádosti: 
Dobrý den, 
dovolujeme si Vás tímto v souvislosti s přípravou nabídky do veřejné zakázky na zhotovení dřevostavby 
objektu dětské skupiny požádat o upřesnění požadavků na konstrukční systém stavby. 
Zadávací dokumentace stanoví jako konstrukční řešení rámovou dřevěnou konstrukci. Naše společnost 
by ráda v rámci optimalizace stavebně-technického řešení a zajištění vyšší prostorové stability, vzdu-
chotěsnosti a rychlosti výstavby navrhla použití masivních dřevěných panelů z křížem lepeného dřeva 
(CLT). 
V této souvislosti si dovolujeme vznést dotaz, zda je možné považovat za přípustné, aby byl rámový 
systém navržený v zadávací dokumentaci nahrazen konstrukcí z CLT panelů, a to za předpokladu, že 
bude zachován účel, vzhled a užitné vlastnosti stavby včetně všech technických parametrů (např. tepel-
nětechnické, akustické, požární a další požadavky dle dokumentace a platných právních předpisů). 
 
Předem děkujeme za odpověď a vstřícnost. 
 
Odpověď na žádost č.5: Zadavatel trvá na dodržení stavebně -technického řešení dle projektové doku-
mentace, která byla součástí zadávací dokumentace. Změny nejsou možné ani vzhledem k tomu, že PD 
uvedená v zadávací dokumentaci je součástí námi předložené žádosti o dotaci, která změny technologií 
a jiných parametrů nepřipouští.   
 
Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek z důvodu použití čl. 21. Vysvětlení zadávací 
dokumentace Výzvy. 

 

V České Kamenici dne 12.5.2025 
 
Jan Papajanovský 
starosta 
 

https://zakazky.ceska-kamenice.cz/contract_display_195.html

		2025-05-12T22:11:17+0200




